
Auto – moto

* Prodám vozík za auto, roz-
měr: 2800x1500, výška 820. Tel.:
720 595 544.
* Prodám kompletní kola na
thalii 2. 175/65 R14, letní Brid-
gestone, cena 6000 Kč. Tel.:
733 650 990.
* Prodám RENAULT LAGU-
NA Combi, rok výroby 2005,
první majitel, koupeno v ČR,
najeto 180 tis. km, cena
69 000 Kč. Tel.: 736 766 191.
* Prodám DAEWOO MATIZ,
najeto 74 tis. km, STK do 2015.
Tel.: 604 857 740.

* Koupím byt 2–3+1 v Bučovi-
cích nebo ve Slavkově. Tel.:
739 883 118.
* Prodám stavební pozemek,
okolí Slavkova. Tel.: 605 114 231.
* Prodám slunný cihlový byt
2+1 (první patro, 60 m2 ), s bal-
konem, velkým sklepem a sa-
mostatným vytápěním na Sme-
tanově nábřeží ve Vyškově
(původní zástavba). Byt je
v dobrém stavu, po rekonstruk-
ci vnitřních dveří a výměně
oken za plastová. Ihned k nastě-
hování, cena dohodou. Tel.:
602 405 541. 
* Prodám cihlový byt 3+1 s bal-
konem a sklepem v OV (2. patro,
65 m2) v Bučovicích na ul.
Komenského, volný ihned. Tel.:
724 311 328. RK nevolat.
* Koupím zemědělskou půdu
od 1 ha na okrese Vyškov. Tel.:
733 308 310.
* Prodám byt 3+1 ve Vyškově.
Tel.: 737 673 765.
* Koupím byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově. Tel.: 739 153 906.
* Ihned koupím byt 3+1 na
V. Nejedlého ve Vyškově i před
rekonstrukcí. Tel.: 721 350 251.
* Vyměním byt 2+1 v OV ve Vyš-
kově na předměstí za 1+1 (větší)
také v OV ve Vyškově + do-
platek (ne Osvobození). Tel.:
733 114 719. 17–20 hod.
* Prodám DB 2+1 ve Slavkově
na Zl. hoře, 3. p., 54 m2 + balkon
a sklep. Dům po revitalizaci
(zateplení, plastová okna). Bez
RK. Tel. 602 229 392, e-mail:
visenbrno@centrum.cz
* Prodám 1+1 s lodžií, 30 m2,
v přízemí ve Vyškově v OV. Bez
RK. Tel.: 605 735 017.
* Prodám RD ve Vyškově blízko
centra. Opravy nutné. Tel.:
725 926 633.
* Koupím byt na Palánku ve
Vyškově v přízemí nebo 1. patře.
Tel.: 777 151 560.
* Vyměním MěB3+1 za MěB 1+1
ve Vyškově. Tel.: 774 519 453.
* Prodám zahradu v Ivanovi-
cích na Hané (za tratí), 508 m2.
Cena 120 Kč/m2, příjezd
autem, výhodná poloha. Tel.:
603 561 851.
* Prodám DB 2+1 na sídl.
Dukelská ve Vyškově. Plastová
okna, balkon, výtah, sušárna,

Byty – nemovitosti
PODLAHÁŘSKÉ

PRÁCE
Telefon: 605 310 622, 

p. Beránek
www.podlahy-nemojany.ic.cz

sklep, zateplení, nízké mě-
síční náklady, klidný střed
 sídliště. Cena dohodou. Tel.:
603 145 822.
* Koupím dům nebo stavební
pozemek ve Slavkově u Brna.
Tel.: 605 151 548.
* Prodáme sam. stojící cihlový
dům 4+1 po část. rekonstrukci
v obci Habrovany. Pozemek
1000 m2, zast. plocha 300 m2.
Plyn, el., voda, studna, garáž,
dílny atd. Cena 2 300 000 Kč.
K okamžitému bydlení. RK
nevolat! Tel.: 776 607 823.
* Koupím byt 3–4+1 ve Vyško-
vě. Balkon výhodou. Tel.:
604 560 454.
* Koupím byt 2+1 ve Vyškově
na ulici Puškinova, Maxima
Gorkého nebo Na Hranič-
kách. Za nabídky děkuji. Tel.:
773 626 037.
* Hledám dům se zahradou –
Vyškov, Rousínov a blízké okolí.
Tel.: 604 767 470.
* Prodám garáž v Bučovicích-
-Příhon. Tel.:737 771 125.
* Prodám DB 1+1 na sídlišti
Osvobození ve Vyškově. Byt je
v prvním patře, nezařízený.
Dům je po celkové revitalizaci.
Tel.: 604 896 014.
* Prodám DB 2+1 s balkonem
a krásným výhledem v klidné
lokalitě na ul. Puškinova
521/39, Vyškov. RK nevolat.
Tel.: 606 169 106.
Prodám RD po rekonstrukci
ve Ždánicích na Hodonínsku,
přízemí 3+1 a suterén do za-
hrady 1+1. Nutno vidět. Tel.:
739 090 832 a fotografie na
e-mail.
* Prodám RD ve Slavkově
u Brna, C. P. 770 m2. Místo vhod-
né pro bydlení, nebo pro
komerční účely, 2+kk, zahrada,
studna, sklep, garáž pro 3 os.
auta, malá dílna. Hotová PD pro
podkrovní byt a výstavbu RD
ve dvoře. Tel.: 604 303 727.

* Pronajmu nový byt 2+kk ve
Vyškově v blízkosti centra, dru-
hé patro, nezávislé plynové
topení. Cena včetně inkasa
8900 Kč. Tel.: 774 405 366.
* Nabízím pronájem bytu 2,5+1
Vyškov, Trpínky, 72 m2, plasto-
vá okna, plovoucí podlaha,
vlastní kotel, internet, balkon.
Cena 7000 Kč + energie. Tel.:
774 305 356.
* Pronajmu dlouhodobě DB
2+1+L, 67 m2 na A. B. Svojsíka.
Částečně zařízený + internet
a sat. Lze i garáž. Volný od
03/2014. Tel.: 775 670 100.
* Pronajmu pěkný byt 10 km od
Vyškova. Nejlépe dlouhodobě
od 1. 3. 2014. Tel.: 774 138 250.
* Pronajmu třípokojový byt
v Lulči, vybavený, nájem-
né 6000 Kč + inkaso. Tel.:
777 603 678.
* Mladá rodina se 2 dětmi hledá
podnájem RD ve Vyškově. Tel.:
773 049 369.
* Hledám pronájem 2+kk 
v RD v okolí Vyškova, dlouho-
době, zahrádka vítána. Tel.:
774 030 027.
* Pronajmu dlouhodobě částeč-
ně zařízený byt 1+1, Vyškov, sídl.
Osvobození, nájem vč. inkasa
7000 Kč/měs. Volný ihned.
Nekuřák, ne pes, kauce. Tel.:
605 258 921.
* Hledám dlouhodobý proná-
jem bytu 1+1 nebo 2+1 ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 721 057 623.
* Dlouhodobě pronajmu zre-
konstruovaný zařízený byt 3+1,
72 m2, Tyršova ul, 5 NP, volný
ihned. Cena 9000 Kč + 4000 Kč

Pronájmy
AUTODÍLNA K PRONÁJMU
Přenechám za odstupné autodílnu
– hala 120 m2 + skladové prostory.

Vyškov, ul. Krátká.
Kontakt: 776 204 515

Pronajmu nebo prodám 
vybavenou restauraci s 5 byty 

v Lulči U Smrku.
Tel.: 777 603 678

LEVNÉ BYDLENÍ v RD, od 2500 Kč/os,
senioři (pracující), dlouhodobě.

VY, tel.: 604 673 818

zálohy. Tel.: 774 066 999 nebo
607 790 349.
* Zaměstnaná žena s jedním
dítětem hledá dlouhodobý pod-
nájem 1+1 ve Vyškově, nájem do
7000 Kč vč. inkasa. Tel.:
604 652 991.
* Nabízím pronájem 2+1, 56 m2,
po rekonstrukci 3+kk ve Vyš-
kově na ul. Puškinova. Byt se
pronajímá kompletně zařízený
vč. nábytku a el. spotřebičů. Vol-
ný od 1. 4. Cena 6000 Kč +
4000 Kč vč. internetu. Vratná
kauce – cena k jednání. Tel.:
777 217 952.
* Pronajmu nový byt 2+kk ve
Vyškově v blízkosti centra,
2.patro, nezávislé plynové tope-
ní. Cena vč. inkasa 8900 Kč. Tel.:
774 405 366.
* Pronajmu dlouhodobě (5–8 r.)
nezařízený DB 3+1 na sídlišti
Osvobození, Vyškov. Po revita-
lizaci. Jádro původní. Cena
dohodou. Inkaso 2–4 tis. Tel.:
776 271 725.
* Pronajmu garáž ve Vyškově
na ul. Sochorova. Tel.:
737 164 614.
* Pronajmu pěkný a zařízený
byt 2+1, 72 m2, myčka, pračka,
lednička, v RD se samostatným
vchodem ve Slavkově u Brna
v klidné ulici s parkováním
před domem. Cena 7500 Kč +
energie. Nutná kauce a 1 nájem
měsíc dopředu. Tel: 777 607 072.
* Pronajmu nový krásný byt
2+kk, od 30. 4., balkon, sklep,
57 m2, 4. n. p., centrum Vyškova,
prostorná koupelna, roh. vana,
závěs. WC, dlažba, plov. podla-
hy, jihozápad. volný ihned. 
Tel.: 725 828 394, e-mail: 
thebestgold@seznam.cz

* Prodám pozůstalost po rodi-
čích, Vyškov. Tel.: 776 349 824.
* Prodám velmi zachovalou
rohovou rozkládací sed. sou-
pravu, oranžovobéžové barvy,
stáří 2 roky, PC 16 000 Kč, nyní
5000 Kč. Tel.: 732 236 910.
* Prodám manželskou postel
(letiště), zachovalý stav. Cena
dohodou. Tel.: 732 403 733.
* Prodám zachovalou leštěnou
ložnici vhodnou i na chalupu:
3x skříň, 2x peřináč, 2x válen-
da, 2x stolek a jídelní rozklá-
dací stůl + 4 židle, vše levně. Tel.:
737 367 792.
* Prodám meruňkovici z pále-
nice 52%. Tel.: 517 383 005 po
18. hod.
* Prodám bílou komodu a skříň
do dětského pokoje z IKEA.
Cena za každý kus 2000 Kč. 
Tel.: 775 955 340.
* Prodám menší dětskou postel,
vel. 165x80 cm i s matrací. Jako
nová. Cena 1000 Kč. Tel.:
737 349 203.
* Prodám zachovalý pěkný psa-
cí stůl 120x75 cm, buk a kon-
tejner se 4 šuplíky na kolečkách
(IKEA). P.C. 2800 Kč, nyní
1490 Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám velmi levně oblečení
asi na roční dítě, chlapečka. Tel.:
733 582 640.
* Prodám: el. motor 0,55 kW –
2770 ot., demižon opletený 10 l,
dřevěné žebříky 3 ks, 6, 7, 8 m,
plastové sudy 50 l, 6 ks, bečky
na mač 3 ks, 100, 100, 150 l,
prou těné koše velké 2 ks
(husák), plast. přepravky na
ovoce, stříkací pistoli kovovou
+ plast (Kovo Finiš), krejčovské
nůžky zn. Solingen 18, 20 cm,
star. nábytek: skříně, kredenc,
chladničku + mrazák 280 l,
pračku + ždímačku, papírové
bankovky Gottwald 100 Kč,
r.1989, Žižka 20 Kč, r.1970, dvě
dívky 10 Kč, r. 1960. Tel.:
702 669 512.
* Prodám levně postel (světlý
masiv) s úlož. prostorem + mat-
race 90x200cm. Tel.: 608 367 445.
* Prodám velmi zachovalou
ledničku zn. ELEKTROLUX,
objem 300 l, spotřeba A, cena
1000 Kč. Tel.: 773 485 605.
* Prodám levně obývací stěnu,
skříně postele, sed. soupravu,
stěhování. Tel.: 737 673 765.
* Prodám TV LG37LH3000,
úhl. 97 cm, 4 roky v bezporu-

Prodej

chovém provozu. Cena 5000 Kč
a video MITSUBISHI MS-M18
+ kazety s různými filmy. Cena
dohodou. Tel.: 723 966 803.
* Prodám válcovou brusku na
podlahy za 5000 Kč, litinový
radiátor, 17 čl. za 1400 Kč, kubí-
kovou nádrž na vodu s vypouš-
těním za 1500 Kč, nové dřevěné
euro okno obloukové 1265x103
za 3000 Kč, bečky na mač 50 l,
ks/100 Kč a 200 l, ks/500 Kč. El.
vrátek PROMA 200/400 kg za
2500 Kč. Tel.: 774 852 550.
* Prodám pračku MINI ROMO
se ždímačkou za 500 Kč. Vyškov,
tel.: 723 767 919.
* Prodám ledniciCALEX COM-
BI 160x60x60. Provedena výmě-
na těsnění. Tel.: 732 602 154.
* Prodám mrazák60 l, jako nový.
P.C. 8000 Kč, nyní 4000 Kč.
Dohoda možná. Tel.: 777 406 345.
* Prodám lednici s mraz.
EUROSTAR, 100% stav,
3000 Kč. V. 174 cm, š. 60 cm, hl.
60 cm, uvnitř: v.82 cm, š. 53 cm,
dveře bílé prosklené 400 Kč,
umyvadlo JIKA béžové 300 Kč,
stůl rozkl., ořech leštěný, 100%
stav, rozlož.: 170x85cm, slož.:
120x85cm, výška 76 cm. Tel.:
739 203 710.
* Prodám kočárek zn. INGLE-
SINA, naf. kola, taška, pláštěn-
ka, nánožník. Barva cihlová
a šedá. Cena dohodou. Tel.:
725 020 271.
* Prodám maskovací sítě 12x9
za 800 Kč a 6x9 500 Kč. Tel.:
603 462 498.
* Prodám kombinovaný kočá-
rek BABYLUX KING, černo-
stříbrný + autosedačku 0–11 kg
se stříškou, tašku na mimi
s boudičkou, sport. sedačku,
pláštěnku, nánožník, tašku na
rukojeť. Velice pěkný, rok
používaný. Cena 2600 Kč, sleva
možná. Tel.: 776 044 949,
775 014 949. 
* Prodám dětskou autosedačku
MAXI-COSI, 0–13 kg. Bezpeč-
ná s boční ochranou hlavy. P.C.
3400 Kč, nyní 800 Kč. Tel.:
603 501 755.

* Koupím veškerý starý náby-
tek: křesla, židle, stoly i z chrom.
trubek do roku 1960, porcelán:
hrníčky, sošky, staré sklo, ale
i vázy z 60. let. Dále obrazy
všech žánrů, rámy, lustry, lampy,
koberce, reklamní cedule, vyba-
vení do starých obchodů, hos-
pod a továren, stará jízdní kola,
myslivecké předměty, knihy
a pohlednice, odznaky, medaile,
pohlednice, knihy, hodiny, obra-
zy, starou keramiku, dřevořezby,
hračky a všechny věci starožit.
charakteru. Přijedu, seriózní
jednání, platím hotově. Tel.:
777 032 904.
* Koupím starý nábytek
i z chromových trubek, bytové
doplňky, lampy, lustry, hodiny,
hodinky, dobře zaplatím i půdní
veteš. Tel.: 602 953 842.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přilby, celty, batohy, bodáky,
opasky, odznaky, dokumenty,
fotky atd. Tel.: 724 840 386.
* Koupím vysokou židli na
kolečkách k PC. Tel.: 777 020 661.
* Koupím odznaky, medaile,
zápalkové nálepky a krabičky
a mince. Tel.: 607 702 994.
* Koupím mražené třešně a viš-
ně. Tel.: 604 673 818.

* Mladý muž, 34 roků, výška
180, hledá přítelkyni pro vážný
vztah. Tel.: 604 678 403.

* Opravím a zašiji cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Uši-
ji povlečení, ubrusy, prostírání,
tašky, polštáře apod. Rychle,
levně, kvalitně. Vyškov, tel.:
604 981 544.
* Připravím k mezinárodním
jazykovým zkouškám, doučím
akademickou angličtinu i špa-

Koupě

Seznámení

Různé

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 321 149

Autoservis – Pneuservis
– opravy vozidel všech značek
– montáž, servis a revize LPG
– příprava a provedení na STK
– odtahová služba – prodej autodílů

Pobočky: Dukelská 10, Vyškov
Žižkova 37, Ivanovice na Hané
Tel.: 603 472 303

okr. Vyškov
ekologická likvidace vozidel
– odvoz autovraku zdarma

Výkup autovraku 500–2 000 Kč

Tel.: 605 082 977

AUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT LysoviceAUTO-EKO-ŠROT Lysovice

Zaměstnání

Zvířectvo

* Flexibilní muž, 59 let, hledá
jakoukoliv práci nastálo, bri-
gádně či nabízí jednorázovou
pomoc v domácnosti či za-
hradě. Manuálně zdatný, spo-
lehlivý. Tel.: 736 280 180.

Přijmeme
kuchaře – kuchařku

tel.: 776 198 856

KOVONT s. r. o. Vyškov
přijme do pracovního poměru

zámečník

svářeč CO
2

Tel.: 517 351 690 • 602 758 617

Přijmu ASISTENTA/KU do
kanceláře. Tel.: 774 161 908

Přijmu ŘIDIČE / STROJNÍKA
s praxí na HPP. 608 816 835

Hledám zámečníka se živnostenským listem
na montážní práce po ČR. Tel.: 777 204 323

* Chcete pejska či kočičku?
Volejte Domov pro opuštěná
zvířata, 798 27 Srbce 13, okres
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Daruji koťata do dobrých
rukou. Tel.: 606 486 935.
* Prodám králíky i na chov. Tel.:
517 383 005 po 18. hod.

PROVÁDÍM BYTOVÉ REKONSTRUKCE.
3D stěny, strukturované omítky,

sádrové omítky, obklady a dlažby.
Tel.: 776 519 926

FÉR ÚVĚR si sjednejte ve Vyškově
na PALÁNKU 1A (budova ČP)

JAN ŽVANUT, 774 348 446, PO a ST 9–16.
Zprostředkovatel 1. věř. (FÉR ÚVĚR)

NOVÁ PŮJČKA 
od 4 do 20 tisíc Kč
Rychlé jednání, bez nahlížení do registru. 

Tel.: 777 588 991

Smyslem mé práce je pomoc lidem
NAVŽDY Z DLUHOVÉ PASTI.

T.: 777 864 844

ZASTAVÁRNA – BAZAR
RYCHLÁ PŮJČKA – peníze ihned na ruku, solidní jednání.

VÝKUP ZLATA – všeho druhu za nejvyšší ceny, až 1 100 Kč/g

ZASTAVUJEME, VYKUPUJEME, PRODÁVÁME zlato, stříbro,
elektroniku, nářadí, mob. telefony, notebooky, počítače,
sportovní potřeby, hudební nástroje, obrazy, sošky, zbraně,
motorové a elektrické pily, křovinořezy, sekačky, ledničky,
pračky, ždímačky, jízdní kola a mnoho jiného, vše, co je
u nás prodejné. 

Slavkov u Brna, Brněnská 97
Otevírací doba: PO–PÁ 9.00–17.00

SO, NE po tel. domluvě
Tel.: 605 151 548, e-mail: zastavarna.slavkov@seznam.cz

Půjčky bez poplatků
5–50 tis. – do 24 hod.
Měsíční splátky
Tel.: 731 022 751
Stačí zaslat sms

VYSOKÉ TATRY
– turistika

30. 7.–3. 8. 14 (5 dnů)
2250 Kč: ubytování + doprava

www.tatryzblanska.estranky.cz

LEVNÉ STĚHOVACÍ a VYKLÍZECÍ SLUŽBY
Tel.: 602 737 087

HODINOVÝ MANŽEL
Práce: instalatérské – malířské,

natěračské – podlahářské – menší
demoliční ....a mnohem více

Volejte: 603 554 069

POZOR – NOVÉ!!!
Splácíte půjčky a Profi Credit

a NESTÍHÁTE? JE ČAS ZAVOLAT!!
Zkonsolidujeme vám vše do splátky 

OD 1000 Kč a nebo O 70 % VÁM DLUHY
VYMINUSUJEME!! 774 869 968!!!

PŮJČKY I NA OP OD 10 MIN.
U VÁS OD SCHVÁLENÍ!!!

774 869 968 – CHYBÍ VÁM???

PENÍZE PŮJČÍME
do hodiny po schválení.
Tel.: 733 685 391 

EXEKUCE
Nevíte si rady, jak se

zbavit exekuce?
Volejte 739 625 593 

OPRAVY ŠICÍCH STROJŮ
p. Přecechtěl. Tel.: 608 462 346

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087, p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

KURZ LÉČBY PENĚŽENEK. Námi léčená
peněženka vykazuje po 4 týdnech léčby

průměrný měsíční nárůst 3661 Kč. 
Max. pro středně, 

nikoliv pro smrtelně nemocné. 
Info: 777 630 690.

Nabízím provedení zednických
prací. Tel.: 731 582 105
R.havranek@email.cz

PŮJČKY
PRO

VŠECHNY
Dobrovského 1

(1. patro, č. dv. 6),
Vyškov

Tel.: 739 625 593
!Seriózní jednání!

nělštinu. Tel. 604 640 146.
* Kdo odborněprovede řez ovoc-
ných stromů? Tel.: 604 678 388.
* Nabízím hlídání dětí, mám
ráda děti a mám kladný vztah
k dětem. Tel.: 737 746 406.
* Nabízím stříhání či prořezá-
vání stromů. Tel.: 777 020 661.
* Hledám odvoz z Pustiměře do
Vyškova. Denně odjezd ve 4.30
hod. Tel.: 605 406 538.
* Hledáme paní na pravidelný
úklid RD ve Vyškově. Tel.:
724 371 491.
* Zavedená hudební skupina
nabízí živou hudební produkci
ke všem příležitostem pro
všechny věkové kategorie. Sólo,
duo, trio. Tel.: 603 449 052.
* Výuka a doučování angličtiny
v Rousínově, 10 let praxe, univ.
vzdělání v oboru. Tel.:
739 203 710.


